
Kruh poznání, sdílení, osobního rozvoje… 
Jmenujeme se Dana Hromková a Monika Bouchalová a bylo by nám ctí přizvat do společenství další 

ženy, které cítí potřebu osobního rozvoje. V krásném prostředí  rodinného penzionu u Kapličky 

v Nouzově u Semil.  

Podíváme se do různých otázek a darů života z oblasti : 

 

 Propojování v jednotě 

 Emoční oddělenost a sladění 

 Komunikace – otevřenost – domluvit se 

 Žena – role v různých podobách 

 Vztahy – peníze – sex 

 Kvantové tvoření 

 Zákonitosti prostoru 

 Řeč těla 

 Spojení se z živly 

 Intuitivní tanec – pohyb 

 Formování těla – mentální hubnutí 

 Cvičení dlouhověkosti 

 Antitělocvik 

 Odpovědi na otázky 

 

 

V termínu 13 – 14. června 2015 

V časovém rozpětí sobota 9.30 až neděle 15.00 

V místě Nouzov u Semil    ..více  o místě na.. www.havrdova.cz 

Cena za ubytování, vegetariánskou kuchyni 2x oběd 1x snídaně 1x večeře 

 a seminář je ???? 

 

 

               Více informací o nás o semináři a rezervace místa na : 

Danka Hromková 

 d.hromkova@seznam.cz   601 565 765  www.studiodelfin.cz 

Monika Bouchalová 

          molenada@email.cz  731 723 789 www.molenada.com  

 

 

 

 

 

mailto:d.hromkova@seznam.cz
http://www.studiodelfin.cz/
mailto:molenada@email.cz
http://www.molenada.com/


 

 


